第十二届“挑战杯”大学生创业计划竞赛

宁夏职业技术学院校赛初审结果公示

根据《关于组织开展 2020 年“创青春”、“挑战杯——彩虹人生”

全区创新创效创业大赛校内预选赛的实施方案》(宁职院发〔2020〕5

号)、《关于举办第十二届“挑战杯”大学生创业计划竞赛校内选拔赛

的通知》（宁职院团发〔2020〕8 号）文件要求，校团委按照区赛赛制

组织了第十二届“挑战杯”大学生创业计划竞赛。经过前期广泛宣传

动员，学生团队踊跃报名参赛，组委会组织初赛盲评，根据专家综合

评审结果，最终确定以下 21 个项目晋级参加校级决赛线上路演，现予

公示。

公示时间为 2020年 7 月 24日至 7月 27 日。在此期间，如对公示

内容有异议，可实名通过来信、来访、来电的形式向组委会反映。公

示期外不予受理。

联系电话：0957-2135041  15109578256

电子邮箱：995128678@qq.com

共青团宁夏职业技术学院委员会

2020 年 7月 24日

mailto:995128678@qq.com

附 1  宁夏职业技术学院第十二届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛校赛（初

审）晋级名单

序号 参赛项目名称 参赛单位 参赛状态

1 失恋博物馆 工业工程学院 晋级

2 一种开关线路故障诊断装置 工业工程学院 晋级

3 基于 MEMS传感器在汽车定位技术的研究 工业工程学院 晋级

4 O2O交互家装体验平台 商学院 晋级

5 宁夏枸杞质量追溯系统 商学院 晋级

6 返葡归真 商学院 晋级

7 蜗牛旅行 商学院 晋级

8 急人之难，社会帮扶 软件学院 晋级

9 智能家居一体化平台 软件学院 晋级

10 智慧校园综合应用平台 软件学院 晋级

11 智享乐骑——西北健康骑行领骑者 艺术设计学院 晋级

12 宁夏本草干红“圆舞曲” 生命科技学院 晋级

13 犊牛管家 生命科技学院 晋级

14 新型三重护手消毒剂 生命科技学院 晋级

15 痘必除——纯天然植物制作 生命科技学院 晋级

16 葡泥膏——酒泥面膜的开拓者 生命科技学院 晋级

17 村民致富“软黄金”——宁夏乳品深加工 生命科技学院 晋级

18 情猜汁 生命科技学院 晋级

19 互联网＋“守”环健康 健康管理与社会服务系 晋级

20 罗袜生尘，足下生辉 纺织与服装技术系 晋级

21 扶贫驿站 宁夏农业学校 晋级